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İçerisinde bulunduğumuz 21. Yüzyıl Küresel süreci tüm sektörlerde planlamanın önem 

kazandığı bir dönem olmuştur. Gerek kamu sektöründe, gerekse özel sektörde yapılan tüm faaliyet ve 

uygulamaların; planlanması ve böylece amaç ve hedeflerinin belirlenmesinin gelecekte elde edilecek 

çıktılar açısından önemi artmıştır. Bu durum yapılan planlar içerisinde gerçekleştirilmesi hedeflenen 

iş ve işlemlerin gerçekleşme düzeylerinin ölçümlenmesi gerekliliğini de beraberinde getirmiş ve izleme 

süreci tüm kurumlar için önemli bir gereklilik olarak belirginleşmeye başlamıştır. Nitekim kurumsal 

hafızanın oluşturularak kayıt altına alınmasında önemli bir role sahip olan izleme sürecinin kurumlar 

tarafından benimsenmesi kurumsal başarının arttırılmasının önemli unsurlarından biri olarak da ifade 

edilebilir.       

 

Gaziantep Üniversitesi 50. Yıl Anısına kaleme alınan Hukuk Fakültesi 2021-2022 ve 2022-2023 

yıllarına ilişkin düzenlenen bu raporda ele alınan sistematik yaklaşımın Yükseköğretim Kalite Kurulu 

tarafından belirlenen ana başlıklardan oluşması, raporun Kuruma ilişkin temel gelişme kaydettiği 

alanları ve konuları göstermesi bakımından önemlidir. Rapor içerisinde yer verilen tematik yazıların 

yazarlarının Kurumun farklı iç ve dış paydaşlarından oluşmuş olması rapora zenginlik katmıştır. 

Kurulduğu 2010 yılından bu yana başarılı ve emin adımlarla ilerleyen Gaziantep Üniversitesi Hukuk 

Fakültesi; rapor içerisinde yer alan ve yıllar itibariyle kaydettiği gelişmelerle küresel sürecin 

gereklerine uygun, dinamik, öğrenci merkezli yönetsel anlayışını güçlendirmiş ve emin adımlarla 

ilerlemeye devam etmektedir.  

  

“GAUN Hukukla Hep Birlikte Başarıya” Kurumsal Sloganı ile başarılı çalışmalarını sürdüreceğinden 

emin olduğum Gaziantep Üniversitesi Hukuk Fakültesi’ne bu başarılı izleme çalışmasından dolayı 

teşekkür eder, Bültenin örnek çalışmalara vesile olmasını dilerim.      

    

                                                                        Prof. Dr. Arif ÖZAYDIN 
                                                                      Gaziantep Üniversitesi Rektörü  
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Fakültemiz 28.03.1983 tarihli ve 2809 sayılı Kanun’un ek 30. maddesi uyarınca, Gaziantep 

Üniversitesi Rektörlüğüne bağlı olarak 30.10.2010 tarih ve 27744 sayılı resmî gazetede 
yayımlanarak yürürlüğe giren Bakanlar Kurulu’nun 27.09.2010 tarih ve 2010/938 sayılı kararı ile 
kurularak Gaziantep Üniversitesi bünyesindeki akademik birimler arasına katılmıştır.    

   
Hukuk Fakültesinin kuruluş amacı; hakkaniyet bilinci ile yetişmiş, hukuk bilim alanında 

donanımlı ve ülkesinin hukuk sistemine değer yaratan, nitelikli hukukçuların yetiştirilmesidir. Bu 
açıdan yargılama sürecinin her aşamasında görev alabilecek ve ayrıca akademik yetkinliğe de sahip 
bireylerin hukuk dünyasına kazandırılması öncelikli hedef olarak belirlenmiştir. Belirtilen amaca 
uygun olarak, öğrencilerimizin öğretiminde derslerin içeriğinde teorik yaklaşımların yanı sıra 
uygulamaya yönelik hususların da yürütülen pratik çalışmalar ile eğitim-öğretim sürecine dahil 
edilmesine büyük önem verilmiştir. Ezbercilikten uzak, analitik düşünme sistemi içeren, çoğulcu 
demokrasinin temel ilkelerine bağlı bir eğitim programının tasarlanması, uygulanan programın 
yapıtaşları olarak belirlenmiştir. Bu amaçlara hizmet etmek üzere, ulusal ve uluslararası düzeyde 
hukuk bilim alanına katkı sağlayan gelişmelerin takibi öncelikli hedeflerimiz arasında yer 
almaktadır.  

 
Fakültemizde 2023 yılı itibariyle iki profesör, iki doçent doktor, sekiz doktor öğretim üyesi, bir 

doktor öğretim görevlisi, on dört araştırma görevlisi ve 2 araştırma görevlisi doktor olmak üzere 
toplam yirmi dokuz öğretim elemanı görev yapmaktadır. Kuruluşundan bu yana toplam mezun 
sayımız 1277 olup, Fakültemiz aktif öğrenci sayısı öğretim elemanı başına düşen 33,1 (yaklaşık 33) 
öğrenci sayısı ile 960’dır. Fakültemizde farklı kapasitelerde altı adet amfi, üç adet derslik, iki adet 
yüksek lisans solonu ve iki adet doktora salonu bulunmaktadır. Ayrıca öğrencilerimizin pratik 
yapmalarına imkân verecek şekilde hazırlanmış bir adet duruşma salonumuz mevcuttur. Tüm amfi, 
derslik ve salonlarımızda projeksiyon cihazı ve ses sistemi, üç derslik ve bir amfimizde ise akıllı kürsü 
bulunmaktadır. Fakültemiz Kütüphanesi 2018 yılı içerisinde öğrencilerimizin kullanımına açılmış 
olup, 200 adet bireysel çalışma masasına, öğrencilerin toplu olarak çalışmalarına imkân sağlayan 
bir toplantı masasına ve 21 adet bilgisayar masasına (2023-2024 akademik yılı başlamadan 15 adet 
dizüstü bilgisayar öğrencilerimizin kullanımına sunulacaktır) sahiptir. Ayrıca kütüphanemizin alt 
katı öğrencilerimizin okuma yapmalarına imkân verecek şekilde dizayn edilmiştir. Kütüphanemizde 
3012 kitap ve 69 farklı başlıkta süreli yayın bulunmaktadır. Fakültemizde kapalı bütün alanlarda 
internet erişimi sağlıklı bir şekilde sağlanmaktadır. 

 
Öğrenci merkezli ve gerek eğitim-öğretim ortamı ve materyalleri açısından, gerekse eğitimde 

anlatım teknikleri bakımından eğitim ve öğretimde güncel gelişmeleri odağına alan Fakültemiz; 
geleceğin gelişen ve büyüyen başarılı Hukuk Fakültelerinden biri olmaya aday bir Fakülte olarak 
genç ve dinamik kadrosu ve yapısıyla kararlı adımlarla ilerlemeye devam etmektedir.   

                                  
                                                                                                    Prof. Dr. Esra SİVEREKLİ 

                                                                                                                       Dekan V. 
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İLK SÖZ YERİNE: HUKUK EĞİTİMİNDE KALİTE 
 
         İnsanlığın tartışmasız en önemli ortak değerini oluşturan adalet kavramının ortak bir tanımı 
bulunmamaktadır. Ancak en genel anlamda adaleti, her hak sahibine hakkının verilmesini öngören 
ahlaki, dini ve hukuki bir evrensel ilke olarak tanımlayabiliriz. Aynı zamanda bu ilke, hukukun 
teşekkül sebebi ve nihai amacıdır. Çünkü hukuk, insanın yaratılış amacına uygun bir hayat sürmesi 
için Allah tarafından insana doğuştan bahşedilen temel insan haklarının somutlaştırılması, 
sınırlarının çizilmesi ve korunması ile insanların sonradan kazandığı statü haklarının kazanılma ve 
kaybetme koşullarını belirlemek için siyasi otorite tarafından oluşturulan sistematik kurallar 
bütünüdür. Dolayısıyla bazı haklar, insanın fıtratından bazı haklar da toplumsal yaşamdan doğmakla 
birlikte, bu soyut hakların işlevselliği, somut faydası, değeri ve korunması hukuk kuralları tarafından 
sağlanmaktadır. 
 
          Hukuk kurallarının somut hayat olaylarına uygulanarak adaleti tesis etme görevi ise her 
toplumda olduğu gibi bizim toplumumuzda da resmi olarak hukukçulara yüklenmiş bir ulvi görevdir. 
Hukukçuların birey, toplum ve devlet için hayati öneme sahip olan bu ulvi görevi hakkıyla yerine 
getirmesi birçok etkene bağlıdır. Bu etkenlerden en önemlisi ise kuşkusuz aldıkları hukuk eğitimidir. 
Hukuk eğitimi, hukukçu adaylarının hukuk alanındaki teorik ve pratik bilgileri edindiği, hukuk 
formasyonunu ve nosyonunu kazandıkları bir eğitimdir. Tüm dünyada olduğu gibi Türkiye’de de 
hukuk eğitimi yükseköğretim kurumları bünyesinde kurulmuş olan hukuk fakülteleri tarafından 
yürütülmektedir. 
 
          Ülkemizde yükseköğretimin her alanında olduğu gibi hukuk eğitimi alanında da birçok sorunun 
olduğu, yasama organınca, yürütme organınca, yargı makamlarınca ve akademisyenlerce yüksek 
sesle dile getirilmektedir.1 Bu sorunların en önemlileri; hukuk fakülteleri sayısındaki artış, buna 
paralel artış göstermeyen ilgili alan öğretim üyesi sayısının yetersizliği, hukuk fakültelerindeki fiziki 
imkânların yetersizliği, kütüphane/çalışma ortamı yetersizliği, müfredat yetersizliği ve 
uyumsuzlukları, uygulanan eğitim metotlarının yetersizliği, uygulanan ölçme ve değerlendirme 
metotlarının alana uygunluğu yönündeki sorunlar ve yetersizlikler, öğretim üyelerinin öğrencilerin 
derslere devam zorunluluğuna ilişkin  esneklikleri ve hukuk fakültelerinin fiziksel ve işlevsel içeriğine 
uygun olmayan yüksek kontenjan sorunlarıdır. 
 
          Gaziantep Üniversitesi Hukuk Fakültesi olarak bu sorunlara yönelik tartışma ve önerileri 
dikkatle izlemekteyiz. Bu güne kadar bu sorunların çözümüne yönelik her platformda bulunduk ve 
çözüm arayışlarına katkı sunma çabası içerisinde olduk. Ancak hukuk eğitimine yönelik sorunlara 
ulusal düzeyde çözüm sunmanın ötesinde,  buna yönelik imkân ve yetkimiz kendi Fakültemiz ile sınırlı 
olduğundan, Gaziantep Üniversitesi Hukuk Fakültesinde yürütmekte olduğumuz hukuk eğitiminde 
yukarıda kısaca değindiğimiz temel sorunların çözümüne yönelik düzenlemeler yapıp, uygulamalarda 
bulunarak fakültemizdeki hukuk eğitiminin kalitesini arttırma gayreti içerisinde yer aldık. 

                                                           
1 Adalet Bakanlığı 2019 tarihli Yargı Reformu Strateji Belgesi, Fazıl Hüsnü, Erdem; “Türkiye’de Hukuk Eğitimi: Çözüm 
Arayışları,  Sorunlar ve Öneriler”, Şarkiyat İlmi Araştırmalar Dergisi, Cilt 13, Sayı 1, 2021. 
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Gaziantep Üniversitesi Hukuk Fakültesi olarak bu kapsamda: 
 
• Genç, dinamik, idealist ve alanında yetkin bir öğretim üyesi kadrosu oluşturmak için 10 yıllık bir 
stratejik plan yaptık ve bu planın meyvelerini almaya başladık. 
 
• Hukuk Fakültelerinin en büyük sorunlarından biri olan fiziki mekân sorununu çözmek amacıyla, 
20000 metre kare alan üzerine üç bloktan oluşan, içinde 52 akademik odanın olduğu akademik ve 
idari blok, içinde 6 adet amfi, 3 adet derslik, duruşma salonu, iki adet yüksek lisans salonu, iki adet 
doktora salonunun bulunduğu eğitim bloğu ile 2000 metre kare kapalı alana sahip, 25000 kitap alma 
kapasitesine sahip ve 220 kişinin aynı anda tek kişilik masada çalışabileceği hukuk fakültesi 
kütüphanesi bloğu inşa ettik ve şuan fiilen kullanmaktayız. 
 
• Fakültemiz ders kataloğunu günün ihtiyaçlarına göre revize ederek, yabancı dil eğitimine önem 
veren, gerekçeli karar yazma yeteneğini geliştirici, hukuk dilini kullanma yeteneğini geliştirici ve 
uygulamayı ön plana çıkaran dersleri müfredatımıza ekledik.  
 
• Öğrencilerin sosyal bilimler alanındaki genel kültür ve tecrübelerini artırmaları için müfredata 
toplumsal duyarlılık projesi dersleri eklendi. Ayrıca hukuk uygulamaları dersi kapsamında 
öğrencilere hukuk mesleklerinin uygulaması ile iç içe olma imkânı sağlanmıştır. Bu derste 
öğrencileri, hukuk mesleğinin birey ve toplum için arz ettiği önem, mesleki sorumluluk ve ciddiyetin 
önemi,  meslekte liyakat konularında hukuk mesleğinde örneklik teşkil eden hukukçularla bir araya 
getirmekteyiz.  
 
• Ayrıca fakültemizde yürütülen hukuk eğitimine yönelik kalite çalışmaları profesyonel düzeyde 
devam etmektedir.        
     
Gaziantep Üniversitesi Hukuk Fakültesi olarak bugüne kadar hukuk eğitiminde kalitenin arttırılması 
ve sorunların çözümüne yönelik birçok önemli atım attık. Bu çalışmalarımız sonucunda Gaziantep 
Üniversitesi Hukuk Fakültesiyle sınırlı da olsa hukuk eğitimi alanındaki birçok sorunu önemli oranda 
çözmeyi başardık. Bundan sonrada inşallah durmadan yorulmadan hukuk eğitimini geliştirmeye ve 
sorunları çözmeye yönelik ve katılımcı bir anlayışla canla başla çalışmaya devam edeceğiz. 
Temennimiz yasa koyucu ve Yükseköğretim Kurumu tarafından tüm hukuk fakültelerini kapsayıcı 
nitelikte hukuk eğitimini geliştirmeye ve sorunlarını çözmeye yönelik adımlar atılmasıdır. 
 
 

                                                                                           Doç. Dr. Ahmet BOZDAĞ 
                                                                                      Dekan Yardımcısı 
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LİDERLİK YÖNETİM VE KALİTE 
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KURULUŞ MİSYON VİZYON VE POLİTİKA METNİ  

Gaziantep Üniversitesi Hukuk Fakültesi, 30.10.2010 tarih ve 27744 sayılı Resmi Gazete'de 

yayımlanarak yürürlüğe giren Bakanlar Kurulu'nun 27.09.2010 tarih ve 2010/938 sayılı 

kararıyla kurulmuştur. 2011-2012 akademik yılında 110 öğrenci ile eğitim-öğretim faaliyetine 

başlayarak, ilk mezunlarını 2014-2015 akademik yılında vermiş olan Fakültemiz, kuruluşundan 

kısa bir süre sonra öğrenci tercihlerinde üst sıralara çıkmayı başarmıştır. 

 
 

″MİSYON″ 

Gerek teorik gerekse uygulamaya dönük yargılama sürecinde etkili bir rol edinebilecek, çoğulculuk 

temelli hukuki yapının ve hakkaniyet kültürünün gelişimine olumlu manada katkılar sağlayacak, 

bölgesel, ulusal ve uluslararası düzeydeki tüm hukuki meseleleri yakından takip ederek konulara 

çözüm odaklı yaklaşabilecek seçkin hukukçular yetiştirmektir. 

 

 
 

″VİZYON″ 

Ulusal ve global bazlı gelişmeleri hukuksal boyutunun yanı sıra sosyolojik, ekonomik ve felsefi 

açılardan inceleme ve gerektiğinde adalet ilkesi çerçevesinde hakkaniyet esaslı çözümler üretme 

potansiyeline sahip hukuk mezunları ve akademisyenleri yargı teşkilatına, topluma ve bilim dünyasına 

kazandıracak bir fakülte olmaktır. 
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″POLİTİKA METNİ″ 

Gaziantep Üniversitesi Hukuk Fakültesi sürekli kendini yenileyen ve iyileştiren bir bakış açısına 

sahiptir. Temel politikası; kurumsal gelişiminin sağlanması amacıyla ve temel varlık nedenini 

oluşturan, ihtiyaç ve beklentilere göre şekillenen ve tüm paydaşlarıyla birlikte katılımcı bir anlayışla 

gerçekleştirdiği öğrenciyi merkeze alan, ulusal ve uluslararası değişim ile harmanlanan, eğitim ve 

öğretimde güncel, kolaylaştırıcı ve ölçümlemeye dayalı dijital tekniklerden yararlanılmasını esas alan 

bölgesel ve ulusal kalkınma hedefleriyle uyumlu, ayrıca yargının etkin ve hızlı çalışması için 

uygulamayı da dikkate alarak akademisyen, noter, kaymakam, avukat, hâkim ve savcı yetiştirmeyi 

hedefleyen müfredat ve uygulamalardan oluşan hukuk eğitimi vermektir. 

 
FAKÜLTE TEŞKİLAT ŞEMASI VE KOMİSYONLAR 

 
 

 

 
 

 
 
 

YARDIMCISI 
  

Şekil 1: Hukuk Fakültesi Teşkilat Şeması 

 

FAKÜLTEMİZCE OLUŞTURULAN KURUL VE KOMİSYONLAR  

 

 

  

 

Şekil 2: Hukuk Fakültesi Kurul ve Komisyonları 

DEKAN 
DEKAN YARDIMCISI 

FAKÜLTE SEKRETERİ 

 
ÖZEL HUKUK BÖLÜMÜ  

İŞ VE SOSYAL GÜVENLİK HUKUKU ABD  
MEDENİ HUKUK ABD 

 
MEDENİ USUL VE İCRA İFLAS HUKUKU ABD 
MİLLETLERARASI ÖZEL HUKUK ABD  
ROMA HUKUKU ABD  
TİCARET HUKUKU ABD  
AVRUPA BİRLİĞİ HUKUKU ABD  
DENİZ HUKUKU ABD  
KARŞILAŞTIRMALI HUKUK ABD 
 

 
KAMU HUKUKU BÖLÜMÜ  
ANAYASA HUKUKU ABD  
GENEL KAMU HUKUKU ABD 

 
HUKUKFELSEFESİ VE SOSYOLOJİSİ ABD  
İDARE HUKUKU ABD 
MİLLETLERARASI HUKUK ABD  
CEZA VE CEZA MUHAKEMESİ ABD  
HUKUK TARİHİ ABD  
İNSAN HAKLARI HUKUKU ABD  
İSLAM HUKUKU ABD  
MALİ HUKUK ABD 

 

DANIŞMA 
KURULU 

 
ULUSLARARASI 

İŞBİRLİĞİ VE ERASMUS 
KOMİSYONU 

 

 
EĞİTİM-ÖĞRETİM 

VE İNTİBAK 
KOMİSYONU 
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Fakültemiz 02.02.2022 tarih ve 31 nolu Fakülte Yönetim Kurulunun 7. maddesi ile oluşturulan 

Eğitim-Öğretim ve İntibak Komisyonu, Fakültemiz eğitim öğretim süreci ve intibak işlemlerine 

ilişkin süreçleri yönetmektedir. 

 

Fakültemiz 02.02.2022 tarih ve 31 nolu Fakülte Yönetim Kurulunun 6. maddesi ile karara 

bağlanan Uluslararası İşbirliği ve Erasmus Komisyonu ise, Fakültemiz küresel işbirliklerine 

ilişkin iş ve işlemleri düzenlemek amacıyla oluşturulmuştur.  

Gerek kamu kurumlarında gerekse özel sektörde faaliyetlerini sürdüren kuruluşlarda, iç ve dış 

paydaşların görüşlerinden yararlanılarak kurumsal gelişme ve ilerlemenin çok yönlü bakış 

açısıyla hedeflendiği ve “yönetişim” ilkesinin esas alındığı günümüz küresel sürecinde kamu 

kurum ve kuruluşlarında danışma kurullarının oluşturulması yasal çerçeveye bağlanmıştır.  

Bu bağlamda; 08.10.2016 tarih ve 29851 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan “Yükseköğretim 

Kurumlarında Danışma Kurulu Oluşturulmasına İlişkin Yönetmelik” ve Gaziantep Üniversitesi 

Senatosunun 22.11.2022 tarih ve 21 nolu toplantı tutanağının 4. maddesinin eki “Gaziantep 

Üniversitesi Danışma Kurulları Yönergesi” uyarınca; kamu sektörü (ve özel kuruluşları) ile 

diğer paydaşlar arasındaki iş birliğini ve bu iş birliğinin sürdürülebilirliğini sağlamak, tecrübe 

paylaşımında bulunmak amacıyla Fakültemiz bünyesinde Danışma Kurulu oluşturulmuştur. İlk 

toplantısını 26 Mayıs 2023 tarihinde yapan Kurul üyeleri; farklı illerden ve kurum 

temsilcilerinden oluşturulmuş olup, Danışma Kurul kararlarının önemli bir kısmı karar alma 

mekanizmalarına dahil edilmiştir.      
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FAKÜLTEMİZDE KULLANILAN OTOMASYON SİSTEMLERİ/ELEKTRONİK 

PROGRAMLAR 

Üniversitemizde kurum içi-kurum dışı yazışmaları yürütmek üzere Elektronik Belge Yönetim 

Sistemi (EBYS) ve Öğrencilerimizin derse devam kayıt sistemi kapsamında 2022-2023 

akademik yılı itibariyle parmak izi tanımlama sistemi kullanılmaktadır. Fakültemiz akademik 

kurul kararları, yönetim kurulu kararları ve bölüm kurul kararları EBYS üzerinden takip 

edilerek, izleme süreci elektronik ortamda yapılmaktadır. Fakültemiz duyuruları düzenli olarak 

Fakültemiz web sayfası ve sosyal medya hesapları üzerinden yapılmaktadır.       

 
YILLAR İTİBARİYLE FAKÜLTEMİZ ÖĞRENCİ SAYILARI (2011-2022) 
 
YIL 2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022 
ÖĞRENCİ 
SAYISI 110 156 217 359 491 764 958 1060 1060 1075 1026 1038 
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Fakültemiz Temel Politikaları ve Öncelikleri 
 

 Alanda güncel gelişmelere yönelik bilgi havuzu oluşturmak ve iç paydaşlar öncelikli 
olmak üzere paylaşmak. 

 
 Teknolojik ekipmanlar yardımı ile yazılım sistemlerini başta eğitim-öğretim 

faaliyetlerinde olmak üzere kullanılır kılmak. 
 

 Kapsayıcı ve uzlaşıcı bir eğitim ve yönetim modeli benimsemek. 
 

 Uluslararası hukuktaki gelişmeleri takip eden ve sahip olduğu vizyon ve bakış açısını 
ulusal süreçlere dahil edebilecek nitelikte öğrenciler yetiştirmek. 

 
 Öğretim elemanlarının yurt içi ve yurt dışındaki hukuk alanındaki eğitim, konferans, 

kongre, sempozyum, çalıştay vb. faaliyetlere aktif bir biçimde katılımını sağlamak. 
 

 Teorik dersleri uygulamalı/teknolojik çalışmalarla destekleyerek anlatılan/aktarılan 
konuların somutlaşmasına katkıda bulunmak. 

 
 Çok yönlü bakış açısına sahip, hukukun temel ilke ve kavramlarını içselleştirmiş, 

milletlerarası hukukun genel ilkeleri ile uyumlu, analitik düşünme becerisi gelişmiş 
bireyleri hukuk dünyasına kazandırmak amacıyla hukuk uygulamalarına ağırlık vermek 

 
 Akademisyenlerin bilimsel çalışmalarının sayı ve niteliğini artırıcı, özendirici 

faaliyetleri daha da geliştirerek, Ar-Ge faaliyetlerine ağırlık vermek. 
 

 Öğrencileri yönetim modeline dahil edecek aktif bir temsilcilik ile şeffaf ve hesap 
verilebilir yönetsel yapı modelinin yerleşmesini ve kurumsallaşmasını sağlamak. 

 
 Öğrencilerin öğrenim süreçlerinin tamamlanması ve mezuniyetleri sonrasında onları 

destekleyecek ve fakülteye olan aidiyetlerini güçlendirecek faaliyetlerde ve girişimlerde 
bulunmak, mezun takip sistemini geliştirmek. 

 
 

Güçlü Yanlarımız  

 
 Genç, idealist, donanımlı, dinamik akademik ve idari çalışan kadrosu. 

 Gelişim süreci devam etmekte olan genç akademisyenlerin akademik çalışma 

istekliliği ve akademik çalışmalarında geniş ve güncel bir konu alanına yönelmiş 

olmaları. 

 Hukuk eğitimine uygun tasarlanan yeni binanın bulunması ve her türlü fiziki alt 

yapının yeterliliği. 

 Son gelişmeler ile uyumlu ve sürekli yenilenen teknolojik eğitim alt yapısı. 

 Birim kütüphanesinin ve öğrencilerin rahatlıkla çalışma yapabileceği çalışma 

ortamının bulunması. 
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 Uygulamalı eğitim verilmesini sağlayabilen duruşma salonunun bulunması 

 Hızlı ve nitelikli karar-uygulama sürecinin elektronik ortamda hayata geçirilmiş 

olması. 

 Karar süreçlerinde katılımcı yönetim modelinin/anlayışının uygulanması. 
 

Gelişmeye Açık Yanlarımız  
 

 Akademik gelişim süreci içerisinde doktora eğitimine henüz başlanmış olmasına 
bağlı olarak akademisyen yetiştirme sürecinin devam etmesi. 

 
 Öğretim elemanı sayısının, öğrenci sayısındaki artış ile aynı oranda artmaması ve 

buna bağlı olarak bazı ana bilim dallarında mevcut akademisyen sayısının ihtiyacın 
altında kalması. 

 
 Öğretim üyesi sayısının azlığına bağlı olarak artan ders yükü nedeniyle öğretim 

üyelerinin Ar-Ge/proje çalışmalarının beklenilen düzeyde olmaması. 
 
 YÖNETSEL ANLAYIŞ  

 
Fakültemiz eğitim öğretimde kalite anlayışına verilen önemle gerek üniversitemize 

bağlı diğer akademik birimlerle ve gerekse ulusal çaptaki diğer eğitim ve araştırma kurumları 

ve ilgili diğer paydaşlarla işbirliği anlayışı yönetsel anlayışımız içerisinde ön planda 

tutulmaktadır. Bu bağlamda katılımcı bir anlayışla birlikte iç ve dış paydaşlarımızla karar 

alma süreçlerimizi geliştirdiğimiz yönetişim ilkesi Fakültemiz yönetim anlayışı temel ilkeleri 

arasında yer almaktadır.  

Öğrencilere yönelik gerçekleştirilen politika uygulama ilkelerimiz arasında; öğrenci 

merkezli eğitim-öğretim uygulamaları, uygulama esaslı eğitim-öğretim ve karar alma 

mekanizmalarına katılım ilkeleri yer almaktadır. Öğrencilerimizle iletişimin etkin bir şekilde 

sürdürülmesi için öğrenci danışmanlık sisteminin aktif bir biçimde yürütülmesi Fakültemiz 

temel politikasıdır. Ayrıca, Toplumsal Duyarlılık Projesi dersleri kapsamında öğrencilerin 

aktif olarak katılım sağladığı proje odaklı çalışmaların özendirilmesi de ana hedefler arasında 

yer almaktadır. Fakültemiz öğrencilerinden alınan geri bildirimler önemsenmekte, Fakültemiz 

web sayfasında ilan edilmekte ve sonuçlar karar alma mekanizmalarına dahil edilmektedir. 

Bunun yanı sıra hukuk öğretiminin yalnızca teorik boyutla sınırlı olmaması ve 

uygulamaya yansıyan aşamalarının da önemli olması dikkate alınarak, sürdürülebilir şekilde 

atölye ve pratik çalışmaları yapılmaktadır. Hukuk Uygulamaları dersi kapsamında yürütülen 

çalışmalar çerçevesinde öğrencilere Fakültemiz duruşma salonunda kurgusal duruşmalar 

tasarlanmakta, öğrencilerin Gaziantep Adliyesi’ne ziyaretler gerçekleştirmesi sağlanmakta ve 

Gaziantep Adliyesi, Gaziantep Bölge Adliye Mahkemesi ve Gaziantep Bölge İdare 
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Mahkemesi hâkim ve savcılarının da bazı derslere katılımlarının sağlandığı eğitim destekleri 

ile öğrencilerin hukuk pratiklerini almalarına yönelik çalışmalar başarıyla yürütülmektedir. 

Fakültemizde eğitim öğretim sürecinde teknolojik gelişmelerden yararlanılmasını 

sağlamak amacıyla hukukta yapay zeka ve simülasyon çalışmalarını içeren proje çalışmaları 

devam etmektedir. 

İnsan kaynakları yönetimine ilişkin hedef ve bunlara ilişkin uygulamalara Fakültemizde 

önem verilmekte ve yetkinliklerin arttırılması hedefi benimsenmektedir. Bu bağlamda hizmet 

içi eğitimlere özen gösterilerek, “Elektronik Belge Yönetimi Sistemi (EBYS) Eğitimi”,  “Resmi 

Yazışma Kuralları Eğitimi”, “İşyerleri İçin Afet ve Farkındalık Eğitimi”, “Sigaranın Zararları 

ve Bırakma Yöntemleri Eğitimi”, “Etkili İletişim Teknikleri Eğitimi” ve “İş Sağlığı ve 

Güvenliği Eğitimi” başlıklarında düzenlenen eğitimlerle personel gelişimi ve iş verimliliğinin 

arttırılması üzerinde önemle durulmaktadır.  

Fakültemizde gerçekleştirilen iş ve işlemlerde; konusuna göre “Gaziantep Üniversitesi 

Hukuk Fakültesi Sınav Uygulama Esasları”, “Eğitim Öğretim ve İntibak Komisyonu Usul ve 

Esasları”, “Ders Kayıt ve Danışmanlık Rehberi”, “Lisans Tamamlama Usul ve Esasları”, 

“Harcama Esasları” başlıklarında yapılan mevzuat çalışmaları ile temel konularda uygulama 

standartları belirlenmiş olup, mevzuata uygun olarak yürütülmektedir. 
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14.04.2022 tarihinde Doç. Dr. Mehmet MURAT tarafından Fakültemiz idari 

personeline "Etkili İletişim Teknikleri" konulu eğitim verilmiştir. 

Gaziantep Üniversitesi Sistem Yöneticisi Murat ATEŞ tarafından 29.12.2021 tarihinde 

Fakültemiz idari personeline yönelik “Elektronik Belge Yönetimi Sistemi” konulu eğitim 

verilmiştir. 

Arş. Gör. Dr. Ömer Faruk ERKAN tarafından 31.03.2022 tarihinde Fakültemiz idari 

personeline yönelik "Sigaranın Zararları ve Bırakma Yöntemleri" konulu eğitim 

verilmiştir. 

14.04.2022 tarihinde Doç. Dr. Mehmet MURAT tarafından Fakültemiz idari personeline 

yönelik "Etkili İletişim Teknikleri” konulu eğitim verilmiştir. 

10.05.2022 tarihinde Öğretim Görevlisi Ali YALINIZ tarafından Fakültemiz idari 

personeline yönelik "İşyerleri İçin Afet ve Farkındalık” konulu eğitim verilmiştir. 

21.07.2022 tarihinde Öğretim Görevlisi Ömer UÇTU tarafından Fakültemiz idari 

personeline yönelik "İş Sağlığı ve Güvenliği” konulu eğitim verilmiştir. 

Öğr. Gör. Erkan ÖZDEMİR tarafından 29.03.2022 tarihinde Fakültemiz idari 

personeline yönelik "Yazışma Kuralları" konulu eğitim verilmiştir. 
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HUKUK KALİTE İLİŞKİSİ VE YÜKSEKÖĞRETİME KISA BİR BAKIŞ*  
  

Prof. Dr. Esra Siverekli 
Gaziantep Üniversitesi İ.İ.B.F. Maliye Bölümü  

Arş. Gör. Buket Deniz 
Gaziantep Üniversitesi Hukuk Fakültesi Kamu Hukuku Bölümü 

 
Değişimin baş döndürücü bir hızla hâkim olduğu 21. yüzyıl Dünyasında Devletlerin 

toplumsal ihtiyaçların giderilmesi amacıyla sunmuş oldukları kamu hizmetlerinin aracısı 

konumunda olan kamu kesimi üretici birimlerinin; söz konusu görev, rol ve sorumlulukları da 

değişime ayak uydurmuştur. Bu bağlamda Yükseköğretim Kurumlarının görev tanımı 

kapsamındaki hizmetlerinin belirli standartlarda gerçekleştirilmesinin sağlanmasında 

performans ölçümünü içeren stratejik yönetim sürecinin de dahil olduğu kalite anlayışı ve bu 

anlayışın tesisinde kalite güvence sisteminin kurumsal boyutu ile kurulması önem kazanmıştır. 
 

Ülkemizde yükseköğretim hizmetlerinin yürütülmesinde söz sahibi olan 

“Yükseköğretim Kurulu” tarafından sunulan hizmetlere ulusal ve uluslararası standartlarda 

erişimin sağlanması amacıyla 2018 yılında uygulamaya giren “Yükseköğretim Kalite 

Güvencesi ve Yükseköğretim Kalite Kurulu Yönetmeliği” tarafından getirilen düzenlemeler bu 

kurumlar için atılan önemli adımlardan belki de en önemlisini oluşturmuştur. Nitekim 

Devletlerin kuruluşundan günümüze kadar geçen süreçte hukuk kuralları belirleyici ve 

düzenleyici olmuş ve tarihsel sürecin her döneminde toplumların vazgeçilmez kurallarını 

oluşturmuştur. Söz konusu kurallar bir taraftan düzenleyici yönü ile toplumsal yaşam ve 

kurallarını belirlerken, diğer yandan yaptırıma dayalı yönü ile geçerlilik ve uygulanabilirlik 

özelliklerini uygulandığı hemen her dönemde taşımıştır. Hızla değişen ve gelişen günümüz 

dünyasında hukuk kuralları da değişen ihtiyaçlar ölçüsünde değişime uğramış ve hukuk 

kurallarının aktörler arasında düzeni sağlama, koruma ve yaptırıma dayalı etkililiği ilkesinden 

vazgeçilmemiştir. Günümüz anlayışlarından birini oluşturan kalite anlayışı hizmet çıktılarında 

etkililik ve verimliliğin sağlanması amacıyla standartların oluşturulması yönüyle hukuk 

kurallarına yaklaşmış ve bu yönüyle “düzen sağlama” ve hizmet çıktılarının kontrol altına 

alınarak izlemesinin sağlanması ve böylece düzenleyici önleyici faaliyetlerin geliştirilmesini 

amaçlamıştır. 

                                                           
* Bu kısa söz; Siverekli E., Deniz B. (2022), “Türkiye’de Hukuki Perspektiften Yükseköğretimde Kalite Güvence 
Sistemi”, Sosyal Bilimlerde Güncel Araştırmalar (Editör: Doç. Dr. Selminaz ADIGÜZEL), Bilge Yayınevi, 
Ankara, 2022, ss:1-16 künyeli çalışmadan derlenmiştir.   
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 Standartların oluşturulması ve izlenmesinde önemli bir paya sahip olan denetim 

kavramının bu süreçteki önemi artmıştır. Özellikle stratejik yönetimin bir parçasını oluşturan 

performans yönetimi, çıktıların performans göstergeleri üzerinden değerlendirilmesi açısından 

kalite güvence sistemini oluşturan standartların belirlenmesinde önemli bir rol üstlenmiştir. 

Böylece toplumsal ihtiyaçların karşılanması amacıyla devlet tarafından gerçekleştirilen kamu 

hizmetlerinin çıktı boyutu ile değerlendirilmesinde; özellikle performans denetimi ve 

yükseköğretim kurumu gibi kurum ve kuruluşlarda da standartların güvence sistemlerinin 

oluşturulması yoluyla sağlanması anlayışı benimsenmiştir. 
 

 Ülkemizde kalite güvence sistemlerinin oluşturulmasında yasal çerçevede öngörülen 

ilgili mevzuat düzenlemeleri ile faaliyetlerini sürdürmekte olan ve 2018 tarihli Yükseköğretim 

Kalite Güvencesi ve Yükseköğretim Kalite Kurulu Yönetmeliği’nde düzenlenmiş olan 

Yükseköğretim Kalite Kurulu çalışmalarını; “Liderlik, yönetim ve kalite”, “eğitim ve öğretim”, 

“araştırma geliştirme” ve “toplumsal katkı” başlıklarında hukuki zeminde ve standartların 

oluşturulması yönünde sürdürmektedir.  
 

Üniversitelerde kalite güvence sistemi yaklaşımını benimseyerek bu kurumların 

yükseköğretim sistemindeki iç ve dış kalite güvencesi, yükseköğretim kurumlarının eğitim-

öğretim, araştırma ve toplumsal katkı faaliyetleri ile idari hizmetlerinin kalite düzeylerine 

ilişkin ulusal ve uluslararası kalite standartlarına göre değerlendirilmesini hedefleyen ilgili 

yönetmelik düzenlemeleri ile birlikte; yükseköğretim kurumlarında mali yönetsel anlamda 

standart uygulamaların yapılmasını öngören 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol 

Kanunu ile benimsenen ve kalite anlayışında geniş yer bulan temel ilkelerin geçerliliğinin 

önemini de vurgulamak gereklidir. Bununla birlikte, üniversitelerin mali yapılarının yönetsel 

gelişmelerine eşlik etmesini sağlamak bakımından öz kaynaklarının güçlü ve araştırma – 

geliştirme faaliyetlerinin gelişmelerini sağlayıcı yönde gelişme kaydetmesi de önemli bir 

gereklilik olarak ifade edilmelidir.  
 

Kuşkusuz ülkemizde, kalite çalışmalarının hukuki düzlemde ele alınması; 

uygulanabilirliğin sağlanması ve yapılan uygulamaların tabana yayılması açılarından olduğu 

kadar ulusal ve uluslararası gelişmelerin takibi ve uyumun sağlanması açısından da önemli bir 

gelişmedir. Gelecek dönemlerde kalite çalışmalarının tüm kamu kurum ve kuruluşlarında daha 

geniş kapsamlı olmak üzere idare hukukunun önemli bir çalışma alanı olarak ele alınması 

kaçınılmazdır.                             
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EĞİTİM-ÖĞRETİM 



Gaziantep Üniversitesi 50. Yıl Anısına 

22 
GAÜN Hukukla Hep Birlikte Başarıya… 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Gaziantep Üniversitesi 50. Yıl Anısına 

23 
GAÜN Hukukla Hep Birlikte Başarıya… 

 

 

 

    

 

GAÜN Hukuk Topluluğu 

tarafından dönemin İnsan 

Hakları Haftası’na özel olarak 

“Kişi Özgürlüklerinin Felsefi 

Temelleri” konulu söyleşi Sayın 

Dr. Engin Arıkan’ın katılımı ile 

gerçekleştirildi.  

Yükseköğretim Kurumlarıyla 

İşbirliği ile İlerliyoruz… 
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Hukuk Topluluğu tarafından 

15.03.2022 tarihinde Gaziantep Bölge 

Adliye Mahkemesi Başsavcısı Mustafa 

Kemal ÇOKDİNÇ 'in katılımı ile "Bir 

Kariyer Bir Hukuk - Savcılık Mesleği" 

adlı etkinlik düzenlenmiştir.  

Öğrencilerimizin Kariyer Hayatına 

Desteklerimiz Sürüyor…    
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Fakültemiz Hukuk Topluluğu 

tarafından organize edilen “4 Başlıkta 

Savunmanın Detayları” başlıklı etkinlik 

05.04.2022 tarihinde 

gerçekleştirilmiştir.  
 

Uygulama Bilgileriyle Öğrencilerimizi 

Donatıyoruz… 
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Fakültemize yeni kayıt yaptıran 

öğrencilerimize yönelik Oryantasyon 

Programlarımız ile öğrencilerimizin 

Üniversite hayatına uyumlarını 

kolaylaştırmayı hedeflemekteyiz. 

Programın sonunda Şahinbey 

Belediyesi’nin katkılarıyla düzenlenen 

şehir turumuz ile öğrencilerimize 

Gaziantep’i tanıtmayı da ihmal 

etmiyoruz.  

Hep Birlikte Güçlüyüz…  
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Fakültemiz ev sahipliğinde Türkiye 
İnsan Hakları ve Eşitlik Kurumu 
(TİHEK) tarafından 
gerçekleştirilen toplantıda insan 
hakları dersine ilişkin müfredat 
içeriklerinin güncellenmesi 
konusunda görüş alışverişinde 
bulunuldu.  
 
Bölgesel Toplantılara Ev sahipliği 
Yapıyoruz… 
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Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Hukuk 

Topluluğu tarafından “10 Aralık Dünya 

İnsan Hakları Günü” nedeniyle 

hazırlanan ‘İnsan Haklarının 

Korunmasında Teorik ve Pratik 

Yaklaşımlar' paneli çok sayıda 

öğrencinin katılımıyla gerçekleştirildi.  
 

Öğrencilerimizle Daha İyiye,  
Daha İleriye… 
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Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Hukuk 

Fakültesi ile Türkiye İnsan Hakları ve 

Eşitlik Kurumu (TİHEK) işbirliğiyle 

düzenlenen ‘İnsan Haklarının 

Kurumsallaşma Pratiği: Ulusal İnsan 

Hakları Kurumları’ konulu konferans 

GAÜN Atatürk Kültür Sahnesi’nde 

gerçekleşti.  

Dış Paydaşımız TİHEK ile Birlikte Yol 

Almaktan Mutluyuz… 
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TÜRKİYE İNSAN HAKLARI VE EŞİTLİK KURUMU (TİHEK) 

Prof. Dr. Muharrem KILIÇ 
TİHEK Başkanı 

  

İkinci Dünya Savaşı’nda yaşanan yıkımlar, aynı acıların bir daha yaşanmaması için 
ulusların bir araya gelmesine ve insan haklarının uluslararası düzeyde normlaşmasına ve 
kurumsallaşmasına yol açmıştır. Bu süreçte bireylerin temel hak ve özgürlüklerinin yerel 
düzeyde korunması da bir diğer önemli endişe kaynağı olmuştur. Birleşmiş Milletler (BM) 
İnsan Hakları Komisyonunun 1946 yılında “ulusal komiteler” kurulması yönündeki 
girişimlerinin ardından, 1991 yılında yerel düzeyde münhasıran insan haklarının korunması ve 
geliştirilmesi amacıyla faaliyet gösterecek bağımsız ulusal kurumlara ilişkin uluslararası 
standartları belirleyen Paris Prensipleri kabul edilmiş ve 1993 yılında BM Genel Kurulu 
tarafından bu ilkeler onaylanmıştır. Paris Prensiplerinde en genel anlamda ulusal insan hakları 
kurumlarının (UİHK), insan haklarının korunması ve geliştirilmesi amacıyla farkındalık 
çalışmaları yapma, insan hakları ihlallerini izleme ve ilgili makamlara tavsiyelerde bulunma 
yetkileriyle donatılmış,  devlet ile sivil toplum kuruluşları arasında köprü kurabilecek, mali ve 
işlevsel bağımsızlığa sahip, kamu gücünü haiz atipik kurumlar olarak teşkilatlandırılması 
öngörülmüştür.  

Ülkemizde insan haklarının kurumsallaşmasının tarihi, dünyadaki gelişmelere paralel bir 
biçimde 1990’lı yıllara kadar gitmektedir. İnsan hakları yapıları, ilk olarak yasama organı 
bünyesinde komisyonlar veya yürütmeye bağlı birimler şeklinde örgütlenmiştir. Paris 
Prensipleri ile uyumlu bir UİHK’ya ihtiyaç duyulmasına binaen 21/06/2012 tarih ve 6332 sayılı 
Kanun’la Türkiye İnsan Hakları Kurumu (TİHK) kurulmuştur. 

TİHK’in kurumsal kapasitesinin arttırılarak daha etkili hale getirilmesi, ayrımcılık yasağı 
ve eşit muamele ile ilgili temel yasal çerçevenin ve kurumsal yapının düzenlenmesi, işkence 
ve kötü muameleye karşı İşkence ve Diğer Zalimane, İnsanlık dışı veya Aşağılayıcı Muamele 
veya Cezaya Karşı Sözleşme’ye Ek İhtiyari Protokol (OPCAT) kapsamında Ulusal Önleme 
Mekanizmasının (UÖM) etkinliğinin ve işlerliğinin arttırılması amacıyla Paris Prensipleri ile 
ilgili Avrupa Birliği (AB) müktesebatı göz önünde bulundurularak 20/04/2016 tarihli ve 29690 
sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren 6701 sayılı Kanun ile Türkiye İnsan 
Hakları ve Eşitlik Kurumu (TİHEK) kurulmuştur. TİHEK’in kurulmasıyla birlikte 6332 sayılı 
Kanun’la kurulmuş olan TİHK lağvedilmiştir.  

 Şemsiye Kurum olarak teşkilatlandırılan TİHEK’in üç temel görevi ve fonksiyonu 
bulunmaktadır: 

• İnsan haklarının korunması ve geliştirilmesi amacıyla UİHK olarak görev 
yapmak, 

• İşkence ve kötü muameleyi önlemek amacıyla OPCAT hükümleri çerçevesinde 
UÖM olarak görev yapmak, 

• Ayrımcılığa karşı etkin mücadelede Eşitlik Kurumu olarak görev yapmak.  
6701 sayılı Kanun’la verilen üç temel görevin yanı sıra, 30/1/2016 tarihli ve 6667 sayılı 

Kanun ile uygun bulunan Avrupa Konseyi İnsan Ticaretine Karşı Eylem Sözleşmesi ve 
17/3/2016 tarihli ve 29656 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanarak yürürlüğe giren İnsan 
Ticaretiyle Mücadele ve Mağdurların Korunması Hakkında Yönetmelik’in 5’inci maddesi 
uyarınca kurulan İnsan Ticaretiyle Mücadele Koordinasyon Komisyonu’nun 10/12/2020 tarihli 
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toplantısında alınan 2020/1.2 karar ile TİHEK, insan ticaretiyle mücadele alanında yürütülen 
faaliyetleri izlemek ve raporlamak amacıyla Ulusal Raportörlük Kurumu olarak belirlenmiştir.  

UİHK olarak TİHEK, temel olarak insan hakları alanında farkındalık arttırıcı faaliyetler 
yürütmektedir. Bu kapsamda, ulusal ve uluslararası düzeyde sempozyum, çalıştay, panel vb. 
etkinlikler düzenlenmekte, toplumda insan haklarına yönelik bilincin arttırılması amacıyla 
kamu çalışanları, sivil toplum kuruluşları mensupları gibi farklı kesimlere eğitim programları 
gerçekleştirilmekte, ilköğretim, ortaöğretim ve lisans düzeyinde öğrencilerle biraya 
gelinmektedir. Ayrıca, farklı illerde yerel düzeyde insan hakları meselelerini tartışmak üzere il 
insan hakları istişare toplantıları düzenlenmektedir. Bunların yanı sıra insan hakları alanında 
tematik raporlar hazırlamak, kamu ve sivil toplum kuruluşlarıyla ortak çalışmalar geliştirmek, 
insan haklarının uygulanmasını izlemek ve yıllık rapor hazırlamak, görev alanıyla ilgili 
mevzuat çalışmalarını izlemek, insan hakları ihlallerini resen incelemek, araştırmak, karara 
bağlamak ve sonuçlarını takip etmek görevlerini de yerine getirmektedir.  

TİHEK, UÖM görevi kapsamında, işkence ve kötü muamelenin önlenmesi amacıyla 
kişilerin özgürlüğünden mahrum bırakıldığı veya koruma altına alındığı cezaevleri, 
nezarethaneler, geri gönderme merkezleri, psikiyatri hastaneleri, çocuk evleri, huzurevleri, 
engelli bakım merkezleri vb. yerlere haberli veya habersiz düzenli ziyaretler yapmaktadır. 
Ziyaretleri takiben raporlar hazırlanmakta ve raporlar kamuoyu ile paylaşılmaktadır. Ayrıca, 
özgürlüğünden mahrum bırakılan veya koruma altına alınan kişiler tarafından yapılan bireysel 
başvurular incelenmekte, araştırılmakta ve karara bağlanmaktadır.   

Eşitlik kurumu olarak TİHEK,  ayrımcılık yasağı ihlallerini resen veya başvuru üzerine 
incelemekte, araştırmakta, karara bağlamakta ve sonuçlarını takip etmekte, ayrımcılık 
yasağıyla ilgili konularda sorunları ve çözüm önerilerini tartışmak ve bu konularda bilgi ve 
görüş alışverişinde bulunmak amacıyla, kamu kurum ve kuruluşları, sivil toplum kuruluşları, 
sendikalar, sosyal ve mesleki kuruluşlar, yükseköğretim kurumları, basın ve yayın kuruluşları, 
araştırmacılar ve ilgili diğer kişi, kurum ve kuruluşların katılımıyla oluşturulan istişare 
komisyonu ile düzenli toplantılar gerçekleştirmektedir. Yanı sıra, ayrımcılık yasağı ve eşitlik 
konusunda farkındalık arttırma faaliyetleri yürütmekte, basın açıklamaları yaparak toplumda 
konuya ilişkin duyarlılığı geliştirmeye çalışmakta, yıllık ve tematik raporlar hazırlamakta ve 
kamuoyu ile paylaşmaktadır.  

İnsan Ticareti Ulusal Raportörlük Kurumu görevi kapsamında ise TİHEK, İnsan 
Ticaretiyle Mücadele Ulusal Eylem Planı'nın uygulanması da dâhil olmak üzere, kamu kurum 
ve kuruluşlarının insan ticareti ile mücadele faaliyetlerinin uygulanmasını izlemekte, 
değerlendirmekte ve raporlar hazırlayarak çalışmalarını resmi web sitesi üzerinden 
paylaşmaktadır.  

Kurumumuz, kendisine verilen görevleri yerine getirirken ulusal paydaşların yanı sıra 
uluslararası muadil kurumlar ve insan hakları alanında faaliyet gösteren uluslararası ve bölgesel 
kuruluşlarla da yakın bir iş birliği kurmaktadır. Ayrıca TİHEK, Ulusal İnsan Hakları Kurumları 
Küresel Ağı (Global Alliance of National Human Rights Institutions/GANHRI) nezdinde 10 
Ekim 2022 tarihinde B statüsü ile akredite edilmiştir. İnsan haklarını korumak ve geliştirmek, 
kişilerin eşit muamele görme hakkının güvence altına alınması için çalışmalar yapmak, işkence 
ve kötü muameleyle etkin mücadele etmek misyonuna sahip Kurumumuz, akreditasyon süreci 
ile birlikte uluslararası alanda tanınırlığını sağlamıştır. 
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Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) 

Hukuk Fakültesi tarafından 

hazırlanan, GAÜN Hukuk 

Fakültesi ve çeşitli 

üniversitelerden öğretim 

üyelerinin katıldığı “7. Yargı 

Paketinin Değerlendirilmesi” 

paneli başarıyla gerçekleştirildi.  
 

Alanda Güncel Gelişmeleri 

Yakından Takip Ediyoruz… 
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Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) Hukuk 

Fakültesi tarafından hazırlanan, GAÜN 

Hukuk Fakültesinden ve çeşitli 

üniversitelerden öğretim üyelerinin 

katıldığı “Doğal Afetlerin Sağlık 

Hukuku Perspektifinden 

Değerlendirilmesi” paneli başarıyla 

gerçekleştirildi.  

Katılımcı Anlayışımızı 

Etkinliklerimize de Yansıtıyoruz…   
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BİR HUKUK ÖĞRENCİSİ PERSPEKTİFİNDEN 

T.C. CUMHURBAŞKANLIĞI  
ULUSAL STAJ PROGRAMINDAN İZLENİMLER… 

 
  Yağmur Işık 

Gaziantep Üniversitesi Hukuk Fakültesi 3. Sınıf Öğrencisi  
  

 Türkiye Cumhuriyeti Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi üniversitede eğitim 
gören gençler için istihdam edilebilirliklerinin artırılması, kariyer olanaklarına erişimde fırsat 
eşitliğinin desteklenmesi, staj imkânının zorunlu staj gerektiren teknik bölümlerle sınırlı kalmayıp 
tüm bölümlere yaygınlaştırılması hedefi ile Kariyer Kapısı’nı kurmuştur. Program uygulaması 
Eylül 2019 yılında pilot uygulama olarak başlamış, 2021-2022 eğitim-öğretim yılında tam 
anlamıyla yükseköğretim kurumlarında yaygınlık göstererek faaliyete geçmiştir. 

 
Ulusal Staj Programında öğrencilerin sportif, akademik/mesleki, sanatsal/sosyal 

yeterlilik değerlendirmeleri sonucunda aldıkları puanlara göre işveren olan özel sektör 
kuruluşları veya kamu kuruluşları öğrencilerin kimliklerini görmeden şeffaf ve eşitlikçi bir 
şekilde staj teklifleri göndermektedirler. 

 
Bir hukuk öğrencisi olarak Gaziantep Üniversitesi Hukuk Fakültesi tarafından staj 

teklifi aldım ve bir lisans öğrencisinin 4 yıllık eğitimi süresince başka bir yerde elde 
edemeyeceği bir fırsat yakalayacağımı düşünerek kabul ettim. Toplamda 20 iş günü olan 
stajıma 03.07.2023 tarihinde başladım. Benim gibi akademik hayata atılmak isteyen bir lisans 
öğrencisinin, daha lisans eğitimi bitmeden akademik ve idari konuları inceleme, akademinin 
ciddiyetini anlama, isteklerini değerlendirme ve bunlara göre hedefini daha iyi belirlemesine 
olanak sağlayacak olan bu staj sürecinin akademik olarak ilerlemeyip, diğer alanlarda iş sahibi 
olmak isteyen öğrenciler de dahil olmak üzere tüm öğrencilere çok fayda sağlayacağını 
düşünmekteyim. Hem fakültenin işleyişi hem de ilerde herhangi bir kamu kuruluşunda dikkat 
edilmesi gereken hususların öğrenilmesi açısından oldukça faydalı bir süreç…  

 
Staj sürecim boyunca dekanlık, öğrenci işleri, fakülte sekreterliği, tahakkuk gibi farklı 

birimleri inceleme ve bu birimlerde çalışma şansını buldum. Bu birbirinden farklı ancak 
bağlantılı olan birimlerde çalışmanın en büyük artıları verilen görevler arasında daha iyi 
bağlantı kurabilmek, çeşitli beceriler kazanmak ve farklı konumlarda çalışanlarla nasıl iletişim 
kuracağımı öğrenmek oldu.  

 
Deneyim kazanmanın yanı sıra Ulusal Staj Programının sağladığı bir diğer fayda ise 

ekonomik olarak emeğin, çalışmanın karşılığını vermesi oldu benim için ve bu stajdan 
yararlanan ve yararlanacak olan tüm gençler için… İş hayatına atılmadan bir öğrencinin 
okuduğu bölüm/fakülte ile bu şekilde bir iletişim kurup emeğinin karşılığını alması öğrenciyi 
gelecek için heyecanlandırmakta ve umutlandırmaktadır. Nitekim gençlerin/öğrencilerin kendi 
ayakları üzerinde durmasının ve ekonomik olarak bir nebze de olsa kendine yetebilmesinin 
verdiği his ile öğrendikleri lisans hayatı boyunca ilerisi için iyi bir motivasyon kaynağı 
olacaktır.  

 
 

Teşekkürler Cumhurbaşkanlığı İnsan Kaynakları Ofisi… 
Teşekkürler Gaziantep Üniversitesi Hukuk Fakültesi… 
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ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME 
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Hukuk Topluluğu tarafından 

08.03.2022 tarihinde Şanlıurfa AB 

Bilgi Merkezi desteği ile 

uluslararası Hibe Destek Projeler 

ve Yurtdışı fırsatları adlı etkinlik 

düzenlenmiştir.  

 

Öğrencilerimizin Proje 

Kültürünü Önemsiyoruz… 
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AB ve Avrupa Konseyi Ortak Projesi 

kapsamında; 30.03.2022 tarihinde, 

Doç. Dr. Ahmet BOZDAĞ 

moderatörlüğünde Doç. Dr. Taylan 

BARIN’ın konuşmacı olarak katıldığı 

“Anayasa Mahkemesi Kararlarının 

Etkili Şekilde İcrası” konulu seminer 

Fakültemiz ev sahipliğinde 

gerçekleştirilmiştir. 

 

Proje Dostu Fakülte Olmaya 

Adayız…  
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Üniversitemiz TARGET Ofisi tarafından TÜBİTAK Proje 

Önerisi Geliştirme & Çağrı Programları kapsamında 

08.04.2022 tarihinde Fakültemiz Akademik Personeline 

yönelik olarak online eğitim verilmiştir.  
 

Bizler de Eğitimlerle İlerliyoruz…                                                
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EARSMUS projesi kapsamında 

Tunus’taki öğrenim sistemi ve 

Hukuk fakültelerindeki eğitim 

sisteminden gelişmeleri 

Fakültemiz öğretim elemanlarına 

aktaran Dr. Nouha Chaouachı 

farklı ülkelere gitmenin 

gelişimlerinde katkı sunacağını ve 

yabancı dil öğrenmeleri 

konusunda katılımcılara 

tavsiyelerde bulundu. 
 

Uluslararası Projeleri 

Destekliyoruz… 
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Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) 

Hukuk Fakültesi tarafından 

hazırlanan konuşmacılığını Cartage 

Üniversitesi Hukuk, Siyasal ve Sosyal 

Bilimleri Fakültesi Öğretim Üyesi Dr. 

Nouha Chaouachı’ın yaptığı 

“Bağımsız İdari Otoriteler” söyleşisi 

düzenlendi.  
 

Erasmus Programı Kapsamındaki 

Programlara Destek Oluyor ve 

Öğretim Elemanlarımız ve 

Öğrencilerimize Yönelik 

Planlamalar Yapıyoruz…  
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30 Eylül - 2 Ekim 2022 tarihlerinde 7.si düzenlenen İdare Hukuku Buluşmaları toplantısı 
Fakültemiz ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Çok sayıda bilim insanını ağırlayan 
Fakültemiz Çalıştay ile Üniversitemiz ve İlimiz tanıtımına da katkı sağlamış oldu.  

Ulusal Etkinliklerde Yükseköğretim Kurumlarımız ve Bilim İnsanlarımız ile 
Birlikteyiz… 
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Gaziantep Üniversitesi (GAÜN) 

Hukuk Fakültesi ile Avrupa 

Konseyi arasında yapılan iş birliği 

çerçevesinde Konseyin hukuk 

insanlarına yönelik geliştirdiği 

insan hakları temel eğitim 

platformu olan Human Rights 

Education for Legal Professionals 

(HELP) kurslarının açılış etkinliği 

gerçekleştirildi. 
 

GAÜN Hukuk Fakültesinde 

düzenlenen, hukukçuları ve diğer 

ilgili profesyonelleri Avrupa İnsan 

Hakları Standartları konusunda 

eğitmeyi amaçlayan program 

kapsamında, “Avrupa İnsan 

Hakları Sözleşmesine ve Avrupa 

İnsan Hakları Mahkemesine 

Giriş”, “İltica ve Avrupa İnsan 

Hakları Sözleşmesi” ve ‘’Çocuk 

Dostu Adalet’’ başlıklarıyla üç 

ayrı HELP kursu Hukuk Fakültesi 

bünyesinde açıldı.  

 

İşbirliği Dostu Fakülte Olarak 

Öğrencilerimizi Yararlı Her 

Türlü Birlikteliğe Teşvik 

Ediyoruz… 
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Gaziantep Üniversitesi Bilimsel 
Araştırmalar Projeleri Birimi (BAP) 
işbirliğinde gerçekleştirdiğimiz 
“2022-2023 Yılı Araştırma Görevlileri 
Toplantısı” ile ARGE yetkinliğimizi 
arttırmayı hedefliyoruz. 
 

Araştırma-Geliştirme Faaliyetleri ile 
Daha da İleriye… 
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7. İDARE HUKUKU BULUŞMALARININ ARDINDAN 

Dr. Öğretim Üyesi Bayram Özbey 
Gaziantep Üniversitesi Hukuk Fakültesi Kamu Hukuku Bölümü 

 
2014 yılından bu yana, devlet ve özel üniversitelerin hukuk fakültelerinin idare hukuku 

anabilim dalında görev yapan öğretim elemanları yılda bir yapılan İdare Hukuku Buluşmaları 
toplantılarıyla bir araya gelerek güncel idari, akademik ve yargısal konuları tartışmaktadırlar.  

 
Fakültemiz İdare Hukuku Anabilim Dalı Başkanı Dr. Öğr. Üyesi Bayram ÖZBEY’in 

önerileri doğrultusunda 7. İdare Hukuku Buluşmaları Toplantısının Gaziantep Üniversitesinde 
yapılmasına karar verilmiştir. Düzenleme Kurulu ve Fakültemiz Dekanlığının yürüttüğü 
çalışmalarla “Cumhurbaşkanlığı Hükümet Sisteminde Taşra Yönetimi ve Yerel Yönetimler” 
konularının tartışıldığı 7. İdare Hukuku Buluşmaları Toplantısı (Çalıştayı), 30 Eylül - 2 Ekim 
2022 tarihlerinde Gaziantep Üniversitesi Turizm Uygulama Otelinde yapılmıştır. Toplantıya 
farklı üniversitelerden 67 idare hukuku öğretim elemanı katılmıştır.  

 
Program 30 Eylül 2022 Cuma günü saat 14.00’te Atatürk Kültür Merkezinde açılış 

konuşmalarıyla başlamış ve ardından I. Oturumda lisans ve lisansüstü düzeyde idare hukuku 
eğitiminin nasıl olması gerektiği tartışılmış ve deneyim paylaşılmıştır. Lisansüstü eğitimlerini 
yurt dışında yapmış olan öğretim elemanları aldıkları eğitim süreçleri hakkında bilgi vererek 
Türkiye ile karşılaştırma ve yararlı deneyimler edinme imkânı sağlanmıştır.  

 
Toplantının 1 Ekim 2022 Cumartesi günü yapılan oturumlarında Cumhurbaşkanlığı 

hükümet sisteminde merkezi yönetim ve yerel yönetim ilişkileri, taşra yönetimi, belediye 
yönetimi ve il özel yönetimi başlıkları tartışılmıştır. Cumhurbaşkanlığı hükümet sisteminin ve 
uygulamasının taşra yönetimi ve yerel yönetim sistemi üzerine olumlu ve olumsuz yansımaları 
tartışılarak, daha etkin ve verimli taşra yönetimi ve yerel yönetimler oluşturulmasına yönelik 
öneriler sunulmuştur. Son oturumda 7. İdare Hukuku Buluşmaları Toplantısına ilişkin 
değerlendirmeler yapılmış ve 8. İdare Hukuku Buluşmaları Toplantısının düzenleme kuruluna 
karar verilmiştir.  

 
2 Ekim 2022 Pazar günü ise sosyal etkinlik kapsamında Gaziantep Büyükşehir 

Belediyesinin katkılarıyla katılımcılara Rumkale ve Gaziantep şehir gezisi yaptırılmıştır. Hem 
bilimsel hem de Türkiye’nin farklı üniversitelerinden ve illerinden gelen öğretim üyelerine 
Gaziantep’in tarihi ve kültürel tanıtımı açısından çok yararlı ve dolu dolu bir program icra 
edilmiştir. Katılımcılar her fırsatta programın içeriğinden ve uygulamasında büyük 
memnuniyet duduklarını ifade etmişler ve hazırlanmasında ve uygulanmasında emeği geçenlere 
teşekkürlerini bildirmişlerdir. 
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TOPLUMSAL KATKI 
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Şahinbey Belediyesi tarafından soğuk 

havalarda sınav döneminde olan 

öğrencilerimize çorba ikramı 

yapılmıştır.  
 

Eğitim-Öğretim Süreçlerimizde 

Yanımızda Olan Tüm 

Paydaşlarımıza Teşekkürler… 
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GAÜN Hukuk Topluluğu tarafından Dünya Kadınlar Günü dolayısıyla Kadın 
Hakları Zirvesi gerçekleştirilmiştir.  
 
Topluluk Faaliyetlerine Desteğiz…  
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Şanlıurfa Vakfı Şanlıurfa Şubesi üyelerine Fakültemiz Dekan Yardımcısı Doç. Dr. Ahmet 

BOZDAĞ tarafından “İnsanın Adalet ile İmtihanı: Neden Adil Olamıyoruz” konulu 

seminer verilmiştir. Program akabinde misafirlere Fakültemiz gezdirilerek, Fakültemiz 

tanıtımı yapılmıştır. 
 

Sivil Toplum Kuruluşlarına Bilimsel Katkı Sağlıyoruz. 



Gaziantep Üniversitesi 50. Yıl Anısına 

52 
GAÜN Hukukla Hep Birlikte Başarıya… 

 

 



Gaziantep Üniversitesi 50. Yıl Anısına 

53 
GAÜN Hukukla Hep Birlikte Başarıya… 

 

 
GAZİANTEP ÜNİVERSİTESİ HUKUK FAKÜLTESİ  

ARABULUCULUK EĞİTİMLERİ HAKKINDA  
 

Doç. Dr. Tayfun Ercan 
Gaziantep Üniversitesi Özel Hukuk Bölümü  

 
Günümüzde dostane yollarla uyuşmazlık çözüm yöntemleri içinde en yaygın olarak 

bilinen ve uygulanan arabuluculuk; bir özel hukuk uyuşmazlığının tarafı olan kişilerin, özgür 
iradeleriyle seçtikleri tarafsız ve uzman bir üçüncü kişinin (arabulucu) hakemliğinde, dava 
açılmadan önce veya dava açıldıktan sonra başvurdukları bir uyuşmazlık çözüm yöntemidir.  

Arabuluculuk, uyuşmazlığın mahkeme dışı, hızlı ve kesin bir şekilde çözülmesini 
amaçlayan bir usul hukuku kurumudur. 

 
Arabuluculuk, zorunlu arabuluculuk ve ihtiyari arabuluculuk olmak üzere ikiye 

ayrılmaktadır: Zorunlu arabuluculukta bazı uyuşmazlıklar için mahkemeye dava açmadan önce 
arabulucuya gitme zorunluluğu vardır. Zorunlu arabuluculuk, bu uyuşmazlıklar açısından dava 
şartıdır. Yani, arabulucuya gitmeden açılan dava, dava şartı yokluğu nedeniyle reddedilir. Ticari 
hukuku, iş hukuku, tüketici hukuku ve gayrimenkul hukukuna konu bazı uyuşmazlıklar zorunlu 
arabuluculuk kapsamındadır. İhtiyari arabuluculuk ise, tarafların bir arabulucuya gitme 
zorunluluğu olmadığı halde uyuşmazlığın çözümü için dava açmadan önce arabulucuya 
başvurmayı tercih etmesidir. Taraflar üzerinde tasarruf edebilecekleri her türlü özel hukuk 
uyuşmazlığıyla ilgili ihtiyari arabuluculuk yoluna başvurabilir. 

 
Arabuluculuk kurumunun aktörü arabulucudur. Arabulucu, tarafların aralarındaki asıl 

uyuşmazlığı ve menfaatlerini tespit ederek bu konularda tartışmalarını ve çözüm bulmalarını 
sağlamaya çalışır. 

 
Arabulucu olabilmek için; Türk vatandaşı olmak; hukuk fakültesinden mezun olmak; 

5237 sayılı Türk Ceza Kanununun 53 üncü maddesinde belirtilen süreler geçmiş olsa bile; 
kasten işlenen bir suçtan dolayı bir yıldan fazla süreyle hapis cezasına ya da affa uğramış olsa 
bile devletin güvenliğine karşı suçlar, anayasal düzene ve bu düzenin işleyişine karşı suçlar, 
zimmet, irtikâp, rüşvet, hırsızlık, dolandırıcılık, sahtecilik, güveni kötüye kullanma, hileli iflas, 
ihaleye fesat karıştırma, edimin ifasına fesat karıştırma, suçtan kaynaklanan malvarlığı 
değerlerini aklama veya kaçakçılık, gerçeğe aykırı bilirkişilik yapma, yalan tanıklık ve yalan 
yere yemin suçlarından mahkûm olmamak; mesleğinde en az beş yıllık kıdeme sahip olmak; 
terör örgütleriyle iltisaklı veya irtibatlı olmamak; arabuluculuk eğitimini tamamlamak ve 
Adalet Bakanlığınca yapılan yazılı sınavda başarılı olmak gerekir. 

 
Arabuluculuk eğitimi vermeye yetkili kuruluşlardan bir tanesi de Gaziantep Üniversitesi 

Hukuk Fakültesidir. Bu kapsamda, fakültemiz bünyesinde 2023 yılı içerisinde ikişer adet İş 
Hukukunda Uzman Arabuluculuk ve Ticaret Hukukunda Uzman Arabuluculuk eğitimleri 
verilmiştir. 
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Gençlerin Yükseköğretime ilişkin farkındalıklarını arttırmak amacıyla 

Üniversitemiz ve Fakültemiz tanıtımını yaptığımız sosyal programlar 

düzenliyoruz.   

Gençler, Her Zaman Sizinleyiz… 
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2021-2022 Akademik Yılı 

Mezuniyet Anısı 

Kapsamında” Toplum ve 

Adalet Konulu Fotoğraf 

Yarışması ve Sergisi 

düzenleyerek öğrencilerimizin 

sosyal etkinliklere katılımını 

özendiriyoruz. 
 

Girişimci Gençlerle 

Mezuniyete İlerliyoruz…   
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Gaziantep 

Üniversitesinde (GAÜN) 

“15 Temmuz Demokrasi 

ve Milli Birlik Günü” 

etkinlikleri kapsamında 

GAÜN Mavera Atatürk 

Kültür Sahnesi’nde 

düzenlenen anma 

programına Fakültemiz 

ev sahipliği yaptı.  
 

Milli İrademizle 

Güçlüyüz…  
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Fakültemiz tarafından 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı Kapsamında 
Güzel Sanatlar Fakültesi İşbirliğiyle “E-Dünyada Çocuk Olmak” temalı Resim 
Yarışması düzenlenmiştir. Öğrencilerin “E-Dünyada Sağlıklı Çocuk Olmak”, E-
Dünyada Çocuk Hakları” ve E-Dünyada Proje ve Çocuk” kavramlarını 
betimleyecekleri bir resim yaparak konu hakkındaki farkındalıklarının artırılması 
hedeflenmiştir.   
 

Haydi Çocuklar Sanata… 
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Fakültemiz tarafından 23 

Nisan Ulusal Egemenlik ve 

Çocuk Bayramı Kapsamında 

Güzel Sanatlar Fakültesi 

İşbirliğiyle Gaziantep 

Üniversitesi Eğitim Fakültesi 

Öğretim Üyesi Prof.  Dr. 

Bayram ÇETİN 

Moderatörlüğünde, “E-

Dünyada Çocuk Olmak” 

Paneli düzenlenmiştir.  

Çocuklar Bizim Dünyamız…  
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Fakültemiz ev sahipliğinde 

TİHEK işbirliğinde 19 Mayıs 

Atatürk’ü Anma Gençlik ve 

Spor Bayramı Kapsamında 

Güzel Sanatlar Fakültesi ile 

birlikte 19 Mayıs Atatürk’ü 

Anma Gençlik ve Spor 

Bayramı Etkinliği 

düzenlenmiştir.  

 

Geleceğimiz Gençlerle 

Gelecek…  



Gaziantep Üniversitesi 50. Yıl Anısına 

60 
GAÜN Hukukla Hep Birlikte Başarıya… 

 

 

Fakülte olarak toplumsal katkı misyonumuzu önemsemekte ve ortaöğretim 

öğrencilerine yönelik planlı tanıtım faaliyetlerini yıl boyunca sürdürmekteyiz.  
 

Sosyal Girişimcilikle İlerliyoruz… 
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FAKÜLTEMİZDEN NOTLAR 

    
Meslek Tanıtım Söyleşilerinde 

Yer Alıyoruz. 
Hukuk Uygulamaları 

Derslerimizde Uygulamadayız. 
Sosyal Temalı Günlerde 

Toplumla İç İçeyiz. 
   

   
Eğitim-Öğretim Yılı Planlama 

Toplantıları ile Yıla Başlıyoruz. 
Kongrelerde Bilimsel Sunumlar 

Yapıyoruz. 
Yargı Kararlarının 

Gerekçelendirilmesinde Hukuk 
Fakültelerinin Rolü Konulu 

Çalıştaydayız. 
   

   
Öğretim Üyemize ve 

Öğrencimize Anlamlı Ödül 
Açık Mahkeme Günü Etkinliği 

(Öğrenci Katılımı) 
Gaziantep Barosuna Sağlık 

Hukuku Temel İlkeleri Konulu 
Sunumdayız. 

   

  
 

 

Erasmus+ K107 Eğitim 
Hareketliliği Kapsamında 

Yabancı Ortaklarımızı 
Ağırlıyoruz. 

Gaziantep Valiliği İnsan 
Hakları Komisyonu Üyeliğinde 

Varız. 

Gaziantep Barosu Staj Eğitim 
Merkezi Eğitim Programına 

Desteğiz. 
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Uzlaştırmacı Eğitimlerinde 

Yetkiliyiz. 
Yüzyılın Felaketinde Topluma Desteğiz. 
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6 ŞUBAT 2023 KAHRAMANMARAŞ PAZARCIK VE ELBİSTAN DEPREMİ 

DÖNEMİNDE NELER YAPTIK?  

Depremde Vefat Eden Öğrencilerimizi Rahmet ve Özlemle Anıyoruz… 

Gaziantep Üniversitesi Hukuk Fakültesi, Üniversitemiz farklı birimleri ile işbirliği 

içerisinde deprem sonrası gerek öğrencilerinin, gerekse depremzede vatandaşların yanında 

olmaya var gücüyle gayret etmiştir. Üniversitemiz Eğitim Fakültesi ile birlikte deprem Bölgesi 

içerisinde yer alan İslâhiye ilçesinde AFAD ve psiko-sosyal destek personelleri ile birlikte 

Fakültemiz akademik personelleri tarafından vatandaşlarımıza hukuki destek sağlanmıştır. 

Hukuki destek birimi olarak Fakültemiz personellerinin ilgili alanda bulunduğu süre içerisinde; 

vatandaşların hukuki/resmi içerikli sorularını cevaplamak başta olmak üzere ihtiyaçlarının nasıl 

giderileceği konusunda ilgili noktaya yakın olan Kaymakamlığa yönlendirme yapmak suretiyle 

hukuki destek çalışmaları yaklaşık iki hafta boyunca süreklilik göstermiştir.  

Yüzyılın felaketi sonrasında Fakültemiz tarafından Üniversitemiz Genel Sekreterliği 

izni ve bilgisi dahilinde ilgili bölgelerde yardım dağıtımı konusunda koordineli destek sağlama 

faaliyetleri yürütülmüştür. Söz konusu yardım faaliyetlerine Eğitim Fakültesi Dekanlığı ilgili 

öğretim üyeleri ile destek vererek, Bölgede çocuk ve gençlere psiko-destek hizmeti sağlamıştır. 

Süreç yönetimi Üniversitemiz Rektörlüğü dahilinde gerçekleştirilmiş olup yapılan çalışmaların 

tamamı gönüllülük esası üzerine kurulu olup, kayıtlı ve yazılı rıza beyanı ile yürütülmüştür.  

Büyük afet 6 Şubat depremi sonrasında Fakültemiz öğrencilerine çok kısa süre 

içerisinde ulaşılarak, ihtiyaç duyulan destek türüne göre güncel ve kırılganlık düzeyi 

belirlenmiş öğrenci listeleri oluşturulmuştur. Başta eğitim-öğretimin sürdürülebilmesi 

konusunda olmak üzere ihtiyaç odaklı listeler anlık olarak takip edilmiş ve bağış yoluyla 

edinilen bilgisayar desteği dahil olmak üzere öğrencilere çeşitli desteklerde bulunulmuştur. 

Fakültemiz kütüphanesinde bağışçı dış paydaşlarımızın desteğiyle “Depremde Vefat Eden 

Öğrencilerimiz Anısına” oluşturulması planlanan ve tamamlanma aşamasına gelen “Bilişim 

Köşesi” vefat eden öğrencilerimizi yaşatacak bir adım olarak öngörülmüştür.  

Periyodik aralıklarla alınan online geri bildirimler yoluyla öğrencilerimizin yanında ve 

yakınında olmaya gayret ederek, yakın temas yoluyla eğitim-öğretim sürecinin başarılı bir 

şekilde tamamlanması için Fakültemiz tüm olanaklarını seferber etmeye gayret ettiğimiz bir 

dönemin ardından, böylesi felaketlerin bir daha yaşanmamasını temenni ederiz… 

Hukuk Fakültesi Dekanlığı            
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